
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sikora Martin, Bc.
Téma: Informační systém pro jazykovou školu (id 16910)
Vedoucí: Rychlý Marek, RNDr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo realizovat informační systém pro podporu konkrétní jazykové školy. Za obtížnou část práce

považuji získání a analýzu požadavků na výsledný informační systém, které probíhaly postupně, formou konzultace
několika prototypů se zástupcem jazykové školy. Přestože dílčí výsledky analýzy mohly být podrobněji
zdokumentovány, celkový výsledek považuji za zdařilý a z pohledu vedoucího je zadání práce splněno.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně zvolil a nastudovat relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval aktivně a průběžně a pravidelně postup a výsledky konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečné předstihu a výsledky byly konzultovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 bez publikací a ocenění
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově považuji přístup studenta k řešení práce za průměrný a proto navrhuji hodnotit práci stupněm dobře (C).

 

V Brně dne: 5. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

